关于举行江阴市初中历史教研组长、
初三备课组长培训的通知
各初中学校：
为适应新课标、新中考的要求，总结江阴市2023届历史中考的得失，更好地组织新学期教学工作，提升初三历史教学备考的实效，经研究，决定于9月15日（星期五）在江阴市长泾第二中学举行江阴市初中历史教研组长、初三备课组长培训活动。请各校历史教研组长（混合学科教研组组长非历史学科的不必参加）、初三历史备课组长准时参加。
报到时间：9月15日上午8:50前
活动地点：江阴市长泾第二中学（江阴市长泾镇花园路202号）
具体安排：
	时间
	活动
	主讲主持
	地点

	9:05——9:45
	同课异构
	夏佳佳
（长泾二中）
	初三3班
教室

	9:55——10:35

	费斌科
（敔山湾实验学校）
	初三2班
教室

	10:35——11:15
	评课交流
	韩强
	阶梯教室

	13:30——16:30
	2023届初三历史
备考经验交流
	蒋晓旭
（新吴实验中学）
	阶梯教室

	2023年中考历史
阅卷反馈与教学建议
	陆益银
（璜土中学）

	2024届初三历史
复习备考设想
	夏佳佳
（长泾二中）

	2023届中考历史质量
分析及新学期工作布置
	韩强

[bookmark: _GoBack]友情提醒：因长泾二中校内停车场车位有限，请开车的老师走学校东边的长新大道把车停在校外长新大道两侧，从东门进入学校。带来不便，敬请谅解。

江阴市教师发展中心
[bookmark: _Hlk100317411]二〇二三年九月六日

[image: ]
image1.png
Rl
=
B
=
®
b
ke

L SEE